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REPUBLIKAE SHQIPERISE _
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES

SENATI AKADEMIK
el ET prot. Durrés me ¢/ O7-2023
VENDIM |
Nr. MR dwﬁmﬁm m \m‘mucmm
PER

«VIRATMIN E FORMATIT Ti DIPLOMES NE GJUHEN SHQIPE DHE NE oéﬁﬁ
ANGLEZE, PER PROGRAMIN E CIKLIT TE TRETE TE STUDIMEVE, DOKTORATE

NE “E DREJTE PUBLIKE”, NE FAKULTETIN E SHKENCAVE POLITIKE
JURIDIKE, TE UNIVERSITETIT «A] EKSANDER MOISIU?, DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit Nr. R0/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
¢ Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Udhézimit Nr.1, dat€ 14.01.2020 “Pér
dolumentacionin dhe procedural per hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e Institucioneve té
Arsimit té Larté, degéve 1€ pre, njésive kryesore dhe programeve 1€ studimit, si dhe pér ndarjen
ose bashkimin e Institucioneve té Arsimit té Larté”, Udhgzim Nr. 20 daté 30.09.2021 “Pér disa
ndryshime né Udhézimin Nr. 1, daié 14.01.2020", 1 ndryshuar, Udhszim Nr.25, daté
28.12.2021 “Pér disa ndryshime né Udhézimin nr.1, daté 1 4.1.2020 “Pér dokumentacionin dhe
procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit 1 arsimit 1€ larté, degéve 1€
fyre, njésive kryesore dhe programeve 1€ studimit, si dhe pér ndarjen 0se *bashiimin €
institucionit 1€ arsimit 1€ lgrté”, i ndryshuar, Vendim i Késhillit € Ministrave Nr. 112, daté
2322018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “doktor” dhe 1€
standardeve shtetérore pér fitimin € titujve akademiké “profesor 1 asociuar * dhe “profesor”
ndryshuar me VKM Nr. 808, dare 11.12.2019, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e formatit t& diplomés né gjuhén shqipe dhe né gjuhén angleze, pér programin
o ciklit 16 treté t& studimeve, Doktoraté n& “E Drejté Publike”, né Fakultetin e Shkencave
Politike Juridike, t& Universitetit « A leksandér Moisiu”, Durzés.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
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Zv. Rektorét

Drejtuesi i Njésisé Kryesore t& Fakultetit
Drejtuesi 1 Njésisé Bazé
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